Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

Micbka paga
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55669446 TA 02.06.2025 2025p. - 0132684 TTouaTkoBa ocBita 142,500
1 | 15645591| 1532773 |bnoxa boxxena OnekcanpiBHa CBIHOI}TBO 11Po 3.%[06}/“;[ .
TIOBHO1 3arajibHO1 CEPEAHBO1
OCBITH
55798433 KX 20.06.2025 2025p. - 0056290 ITouaTkoBa ocBita 138,414
2 14873263| 1532773 |boimko Amnacracis BacuiBHa CBIHOI.'.ITBO 11Po 35[06}]”;[ .
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH
55155048 EP 13.06.2025 2025p. - 0299101 TTouarkoBa ocBita 146,845
3 | 15201661| 1532773 |Bopucenko Codis CepriiBua CBIHOI}TBO 11PO 3El06yTTH .
TOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO]
OCBITH



User
Rectangle


15234040

1532773

Bypnesuu

Mapist

IropiBHa

55046561 KB 21.06.2024
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2024p

.- 0029995

TTouaTkoBa ocBiTa

179,486

15453073

1532773

Bonsinceka

Oinena

BikropiBHa

55848736 BH 12.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0224052

TTouaTkoBa ocBiTa

148,308

14933648

1532773

Boritenko

Bormana

PycnaniBaa

55775705 KX 20.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0055927

TTouaTkoBa ocBiTa

152,205

15742835

1532773

I"aBpuirok

Kamina

OunexkciiBHa

54929166 TM 14.06.2024
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2024p

.- 0224837

TTouaTkoBa ocBiTa

164,600

15237266

1532773

T"aiioBa

AmnHHa

MukonaiBHa

55295054 EH 06.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.-0161999

TTouaTkoBa ocBiTa

153,068

14977453

1532773

T'ens

Amnacracis

MuxkonaiBHa

55799743 KX 20.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0191501

TTouaTtkoBa ocBita

147,744

10

14904115

1532773

I'naapko

Terana

AHppiiBHa

54037991 AP 30.06.2023
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0242428

TTouaTkoBa ocBiTa

148,376

11

15094210

1532773

[ymnig

Bikropis

BikropiBHa

55153072 EP 10.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0159177

TTouaTkoBa ocBiTa

140,624

12

14997315

1532773

Kuryn

Haramis

OuneriBHa

55798494 KX 20.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0147248

ITouaTkoBa ocBiTa

146,064




BuxnoyeHo
3 HaKasy

13

15135916

1532773

Kantyp

Jlimis

OueriBHa

55678625 KB 20.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0088986

TTouaTkoBa ocBiTa

150,246

14

14958448

1532773

Kospmxenko

Karepuna

OrnekcanpiBHa

55661418 TA 17.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0032832

TTouaTkoBa ocBiTa

153,884

15

14809893

1532773

Kosuap

Beponika

MuxaiiniBHa

55681536 TA 20.06.2025
CBiouTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEeAHBOT
OCBiTH

2025p

.- 0131739

TTouaTkoBa ocBiTa

146,030

16

15618389

1532773

Kynens

Maprapura

IOpiiBHa

55694634 KB 20.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeAHbOT
OCBITH

2025p

.- 0027252

TTouaTkoBa ocBiTa

148,767

17

15031908

1532773

JImzoryOeHko

Mapist

OnekcaHapiBHA

54940936 KB 21.06.2024
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2024p

.- 0259605

TTouaTkoBa ocBiTa

140,284

18

15097094

1532773

JINTBUHEHKO

TTomina

€BrexniBHa

55730451 KB 19.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.-0186112

TTouaTtkoBa ocBita

131,067

19

15337611

1532773

MakcumMeHko

Kapuna

OnekcaHapiBHa

55766313 KX 20.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0072430

TTouaTkoBa ocBiTa

139,230

20

15042918

1532773

MKiHHIKOB

ApteMm

IOpiiioBuu

55294439 EH 02.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0089811

TTouaTkoBa ocBiTa

147,288

21

15588039

1532773

Hekpamesuu

Karepuna

CepriiBHa

55840546 KX 20.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0233142

ITouaTkoBa ocBiTa

150,753




22

15477815

1532773

ITenopsika

Hiana

OuekciiBHa

55661433 TA 17.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0032838

TTouaTkoBa ocBiTa

141,100

23

15312825

1532773

[erpyxina

Codis

IropiBua

55847025 HP 18.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0055298

TTouaTkoBa ocBiTa

146,064

24

15721680

1532773

IIpumax

Onekcangapa

CepriiBHa

54297588 KB 30.06.2023
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0313004

TTouaTkoBa ocBiTa

142,627

25

14853208

1532773

IIponuenko

Beponika

CepriiBua

55695018 KB 20.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0047884

TTouaTkoBa ocBiTa

148,750

26

15037708

1532773

Cepaeuna

Banepis

JmurtpiHa

55694511 KB 20.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0221185

TTouaTkoBa ocBiTa

139,525

27

15434184

1532773

CigenpHIK

Anna

MuxaiiniBHa

55846371 HP 13.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0135954

TTouaTtkoBa ocBita

171,220

28

15039464

1532773

Cymenp

€au3aBeTra

CepriiBHa

55605423 KB 19.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.-0149123

TTouaTkoBa ocBiTa

165,620

29

15111984

1532773

Taparyn

Amnacracis

MaxkcuMiBHa

55383258 CM 23.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0036035

TTouaTkoBa ocBiTa

138,858

30

15321758

1532773

XBOpoOCTsAHA

Kipa

IOpiiBHa

55763321 KX 20.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0070588

ITouaTkoBa ocBiTa

135,660




31

14810848

1532773

IlpoBa

Amxena

OuexcanpiBHa

55658087 TA 10.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0196847

TTouaTkoBa ocBiTa

140,576

32

14829160

1532773

[InsxoBa

Codis

MuxaiinisHa

55774292 KX 20.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p. - 0316348

TTouaTkoBa ocBiTa

148,240

33

14896299

1532773

IIInakoBru

Karepuna

CepriiBHa

55286833 EH 06.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0141380

TTouaTkoBa ocBiTa

149,668




